
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 19

Odbor živnostenský “

Semilská 43/1, Praha 9 — Kbely, PSC 197 00

 

 

Č.j.: P19 7417/2023 V Praze 5.10.2023

Vyřizuje: Žabová Dana

Telefon: 284080855

JUDr. Alena Šildová

Advokátka

Na Poříčí 1067/25

11000 Praha 1

IDDS: 486ubcd

Vyrozumění o poskytnutí požadované informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném

přístupu k informacím, ve znění pozděj ších předpisů
 

Městská část Praha 19, Úřad městské části, Odbor živnostenský, jako povinný subjekt ve

smyslu ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“),

obdržela Žádost o informace dle zákona č. 106/ 1999 Sb., o statistický přehled o druhu a

výměře správních sankcí, které byly pravomocně uloženy ve všech řízeních o přestupku dle

§ 61 odst. 3 písm c) nebo § 63 odst. 1 pism. c) zákona č. 455/1991 Sb., o živnostenském

podnikání, ve znění pozdějších předpisů, kterého se fyzická osoba nebo právnická osoba

dopustila tím, že provozovala činnost, která je předmětem obsahové náplně koncesované

živnosti s předmětem podnikání „Výroba a úprava kvasného lihu, konzumního lihu, lihovin a

ostatních alkoholických nápojů (s výjimkou piva, ovocných vín, ostatních vín a medoviny a

ovocných destilátů získaných pěstitelským pálením) a Prodej kvasného lihu a lihovin“ aniž

by měla živnostenské oprávnění. Žádost byla podána JUDr. Alenou Šildovou_,

t_doručena zdejšímu úřadu přes e--podatelnu dne

29.9.2023 a zaevidována pod č.j.: P19 7417/2023.

Povinný subjekt k výše uvedené žádosti sděluje, že Odbor živnostenský, Úřadu městské

části Praha 19 neukládál sankce podle § 61 odst. 3 písm c) ani podle § 63 odst. 1 p1sm. c)

zákona č. 455/1991 Sb., o živnostenském podnikání, ve znění pozdějších předpisů, fyzické

osobě ani právnické osobě, z důvodu, že provozovala činnost, která je předmětem obsahové

náplně koncesované živnosti s předmětem podnikání „Výroba a úprava kvasného lihu,

konzumního lihu, lihovin a ostatních alkoholických nápojů (s výjimkou piva, ovocných vín,

ostatních vín a medoviny a ovocných destilátů získaných pěstitelským pálením) a Prodej

kvasného lihu a lihovin“, aniž by měla živnostenské oprávnění.

S pozdravem

Dana Zabová, v. r.

vedoucí Zivnostenského odboru


